



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	925 509 485
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MENTO HOLDING AS
Forretningsadresse:	Kontinentalvegen 22 4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjørn Anders Dahle
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1	1 064 934	684 600
Annen driftskostnad	1	193 471	131 082
Sum kostnader		1 258 405	815 682
Driftsresultat		-1 258 405	-815 682
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		11 309 296	25 250 834
Annen renteinntekt		132 995	31 820
Sum finansinntekter		11 442 291	25 282 654
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		19 053 314	10 383 996
Annen rentekostnad		6 454	
Sum finanskostnader		19 059 768	10 383 996
Netto finans		-7 617 477	14 898 658
Ordinært resultat før skattekostnad		-8 875 882	14 082 976
Skattekostnad på resultat	2	2 721 284	5 382 734
Ordinært resultat etter skattekostnad		-11 597 166	8 700 242
Årsresultat		-11 597 166	8 700 242
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-11 597 166	8 700 242
Totalresultat		-11 597 166	8 700 242
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-11 597 166	8 700 242
Sum overføringer og disponeringer	3	-11 597 166	8 700 242



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	12 235 238	23 345 121
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	5	10 000 000	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
Sum finansielle anleggsmidler		22 235 238	23 345 121
Sum anleggsmidler		22 235 238	23 345 121
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	5	11 309 296	25 250 834
Sum fordringer		11 309 296	25 250 834
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		7 485 689	10 205 360
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 485 689	10 205 360
Sum omløpsmidler		18 794 985	35 456 194
SUM EIENDELER		41 030 223	58 801 315

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	465 000	465 000
Beholdning av egne aksjer	3, 6		
Overkurs	3		
Annen innskutt egenkapital	3		
Sum innskutt egenkapital		465 000	465 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	29 957 030	41 554 195
Udekket tap	3		
Sum opptjent egenkapital		29 957 030	41 554 195
Sum egenkapital		30 422 030	42 019 195
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	5		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2		2 277 464
Skyldig offentlige avgifter		384 600	384 600
Kortsiktig konserngjeld	5	10 223 593	14 120 056
Sum kortsiktig gjeld		10 608 193	16 782 120
Sum gjeld		10 608 193	16 782 120
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 030 223	58 801 315



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	600 418 196	634 245 098
Annen driftsinntekt	2	1 349 806	1 118 980
Sum inntekter		601 768 002	635 364 078
Kostnader			
Varekostnad		411 611 295	435 383 571
Lønnskostnad	3	122 070 674	121 587 253
Avskrivning av driftsmidler og immat eiendeler	4, 5	7 908 972	6 554 595
Annen driftskostnad	3, 6	64 465 848	64 542 835
Sum kostnader		606 056 789	628 068 254
Driftsresultat		-4 288 787	7 295 824
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			187 753
Annen finansinntekt		507 340	97 037
Sum finansinntekter		507 340	284 790
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7		
Annen finanskostnad		3 165 465	1 951 863
Sum finanskostnader		3 165 465	1 951 863
Netto finans	8	-2 658 125	-1 667 073
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 946 912	5 628 751
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-1 009 001	1 255 751
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 937 911	4 373 000
Årsresultat		-5 937 911	4 373 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser	10	-5 937 911	4 373 000
Totalresultat		-5 937 911	4 373 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	10		4 373 000
Overført fra annen egenkapital		-5 937 911	
Sum overføringer og disponeringer		-5 937 911	4 373 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
ERP-system	4	9 012 931	11 934 310
Utsatt skattefordel	9	7 625 671	5 653 870
Sum immaterielle eiendeler		16 638 602	17 588 180
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5, 11	2 214 716	1 154 309
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 11	16 088 102	14 739 952
Sum varige driftsmidler		18 302 818	15 894 261
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Lån til foretak i samme konsern	13		
Sum anleggsmidler		34 941 420	33 482 441
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11, 12	200 157 696	155 715 182
Fordringer			
Kundefordringer	11	120 969 171	77 624 117
Andre kortsiktige fordringer	13	1 815 966	7 459 774
Konsernfordringer	13		
Sum fordringer		122 785 137	85 083 891
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	12 051 518	25 645 611
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 051 518	25 645 611
Sum omløpsmidler		234 915 503	188 587 093
SUM EIENDELER		269 856 923	222 069 534



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	465 000	465 000
Sum innskutt egenkapital		465 000	465 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		95 036 412	100 492 350
Sum opptjent egenkapital		95 036 412	100 492 350
Sum egenkapital	10	95 501 412	100 957 350
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		532 079	726 136
Sum annen langsiktig gjeld		532 079	726 136
Sum langsiktig gjeld		532 079	726 136
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	75 387 853	29 877 604
Leverandørgjeld		60 508 595	50 762 957
Betalbar skatt	9		2 277 464
Skyldig offentlige avgifter		9 564 698	7 845 139
Annen kortsiktig gjeld	13	28 362 286	29 622 884
Sum kortsiktig gjeld		173 823 432	120 386 048
Sum gjeld		174 355 511	121 112 184
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		269 856 923	222 069 534



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 601280

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 509 485
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MENTO HOLDING AS
Forretningsadresse: Kontinentalvegen 22
4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Anders Dahle
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2023



Organisasjonsnr: 925 509 485
MENTO HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1	1 064 934	684 600
Annen driftskostnad	1	193 471	131 082
Sum kostnader		1 258 405	815 682
Driftsresultat		-1 258 405	-815 682
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		11 309 296	25 250 834
Annen renteinntekt		132 995	31 820
Sum finansinntekter		11 442 291	25 282 654
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		19 053 314	10 383 996
Annen rentekostnad		6 454	
Sum finanskostnader		19 059 768	10 383 996
Netto finans		-7 617 477	14 898 658
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	2	2 721 284	5 382 734
Ordinært resultat etter skattekostnad		-11 597 166	8 700 242
Årsresultat		-11 597 166	8 700 242
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-11 597 166	8 700 242
Totalresultat		-11 597 166	8 700 242
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-11 597 166	8 700 242
Sum overføringer og disponeringer	3	-11 597 166	8 700 242



Organisasjonsnr: 925 509 485
MENTO HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 2

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 12 235 238 23 345 121

Investering i annet

foretak i samme konsern 4

Lån til foretak i samme

konsern 5 10 000 000

Lån til tilknyttet

selskap og felles

kontrollert virksomhet 5

Sum finansielle anleggsmidler 22 235 238 23 345 121

Sum anleggsmidler 22 235 238 23 345 121

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer 5 11 309 296 25 250 834

Sum fordringer 11 309 296 25 250 834

Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern 4

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 7 485 689 10 205 360

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 7 485 689 10 205 360

Sum omløpsmidler 18 794 985 35 456 194

SUM EIENDELER 41 030 223 58 801 315

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 3, 6 465 000 465 000

Beholdning av egne aksjer 3, 6



Overkurs	3		
Annen innskutt egenkapital	3		
Sum innskutt egenkapital		465 000	465 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	29 957 030	41 554 195
Udekket tap	3		
Sum opptjent egenkapital		29 957 030	41 554 195
Sum egenkapital		30 422 030	42 019 195
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	5		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2		2 277 464
Skyldig offentlige avgifter		384 600	384 600
Kortsiktig konserngjeld	5	10 223 593	14 120 056
Sum kortsiktig gjeld		10 608 193	16 782 120
Sum gjeld		10 608 193	16 782 120
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 030 223	58 801 315



Organisasjonsnr: 925 509 485
MENTO HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	600 418 196	634 245 098
Annen driftsinntekt	2	1 349 806	1 118 980
Sum inntekter		601 768 002	635 364 078
Kostnader			
Varekostnad		411 611 295	435 383 571
Lønnskostnad	3	122 070 674	121 587 253
Avskrivning av driftsmidler og immat eiendeler	4, 5	7 908 972	6 554 595
Annen driftskostnad	3, 6	64 465 848	64 542 835
Sum kostnader		606 056 789	628 068 254
Driftsresultat		-4 288 787	7 295 824
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			187 753
Annen finansinntekt		507 340	97 037
Sum finansinntekter		507 340	284 790
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7		
Annen finanskostnad		3 165 465	1 951 863
Sum finanskostnader		3 165 465	1 951 863
Netto finans	8	-2 658 125	-1 667 073
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-1 009 001	1 255 751
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 937 911	4 373 000
Årsresultat		-5 937 911	4 373 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser	10	-5 937 911	4 373 000
Totalresultat		-5 937 911	4 373 000
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	10		4 373 000
Overført fra annen egenkapital		-5 937 911	



Sum overføringer og
disponeringer

-5 937 911

4 373 000



Organisasjonsnr: 925 509 485
MENTO HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
ERP-system	4	9 012 931	11 934 310
Utsatt skattefordel	9	7 625 671	5 653 870
Sum immaterielle eiendeler		16 638 602	17 588 180
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5, 11	2 214 716	1 154 309
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 11	16 088 102	14 739 952
Sum varige driftsmidler		18 302 818	15 894 261
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Lån til foretak i samme konsern	13		
Sum anleggsmidler		34 941 420	33 482 441
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11, 12	200 157 696	155 715 182
Fordringer			
Kundefordringer	11	120 969 171	77 624 117
Andre kortsiktige fordringer	13	1 815 966	7 459 774
Konsernfordringer	13		
Sum fordringer		122 785 137	85 083 891
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	14	12 051 518	25 645 611
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 051 518	25 645 611
Sum omløpsmidler		234 915 503	188 587 093
SUM EIENDELER		269 856 923	222 069 534
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	465 000	465 000



Sum innskutt egenkapital		465 000	465 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		95 036 412	100 492 350
Sum opptjent egenkapital		95 036 412	100 492 350
Sum egenkapital	10	95 501 412	100 957 350
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		532 079	726 136
Sum annen langsiktig gjeld		532 079	726 136
Sum langsiktig gjeld		532 079	726 136
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	75 387 853	29 877 604
Leverandørgjeld		60 508 595	50 762 957
Betalbar skatt	9		2 277 464
Skyldig offentlige avgifter		9 564 698	7 845 139
Annen kortsiktig gjeld	13	28 362 286	29 622 884
Sum kortsiktig gjeld		173 823 432	120 386 048
Sum gjeld		174 355 511	121 112 184
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		269 856 923	222 069 534



Organisasjonsnr: 925 509 485
MENTO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 925 509 485
MENTO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap 2022

Mento Holding AS

Pemso Dokumentnøkkel:0ESGS-GTOEW-LG15T-2A5B8-UM4TB-G0A67

Org.nr. : 925 509 485



Balance

Mento Holding AS

2021	Morselskap 2022		Note	Konsern 2022	2021
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	ERP-system	4	9 012 931	11 934 310
0	0	Utsatt skattefordel	9	7 625 671	5 653 870
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>16 638 602</u>	<u>17 588 180</u>
		Varige driftsmidler			
0	0	Maskiner og anlegg	5, 11	2 214 716	1 154 309
0	0	Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 11	16 088 102	14 739 952
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>18 302 818</u>	<u>15 894 261</u>
		Finansielle anleggsmidler			
23 345 121	12 235 238	Investeringer i datterselskap	7	0	0
0	10 000 000	Lån til foretak i samme konsern	13	0	0
<u>23 345 121</u>	<u>22 235 238</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>23 345 121</u>	<u>22 235 238</u>	Sum anleggsmidler		<u>34 941 420</u>	<u>33 482 441</u>
		Omløpsmidler			
		Varer			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	11, 12	100 078 848	77 857 591
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varer		<u>100 078 848</u>	<u>77 857 591</u>
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	11	120 969 171	77 624 117
25 250 834	11 309 296	Andre kortsiktige fordringer	13	1 815 966	7 459 774
<u>25 250 834</u>	<u>11 309 296</u>	Sum fordringer		<u>122 785 137</u>	<u>85 083 891</u>
		Bankinnskudd, kontanter o.l			
10 205 360	7 485 689	Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	12 051 518	25 645 611
<u>10 205 360</u>	<u>7 485 689</u>	Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>12 051 518</u>	<u>25 645 611</u>
<u>35 456 194</u>	<u>18 794 985</u>	Sum omløpsmidler		<u>234 915 503</u>	<u>188 587 093</u>
<u>58 801 315</u>	<u>41 030 223</u>	Sum eiendeler		<u>269 856 923</u>	<u>222 069 534</u>

Pemneo Dokumentnøkkel:0ESGS-GTQEW-LG15T-2A5B8-UM4TB-G0A7



Balanse

Mento Holding AS

Morselskap			Konsern	
2021	2022	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
465 000	465 000	15	465 000	465 000
<u>465 000</u>	<u>465 000</u>		<u>465 000</u>	<u>465 000</u>
Opptjent egenkapital				
41 554 195	29 957 030		95 036 412	100 492 350
<u>41 554 195</u>	<u>29 957 030</u>		<u>95 036 412</u>	<u>100 492 350</u>
<u>42 019 195</u>	<u>30 422 030</u>	10	<u>95 501 412</u>	<u>100 957 350</u>
Gjeld				
Annen langsiktig gjeld				
0	0		532 079	726 136
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>532 079</u>	<u>726 136</u>
Kortsiktig gjeld				
0	0	11	75 387 853	29 877 604
0	0		60 508 595	50 762 957
2 277 464	0	9	0	2 277 464
384 600	384 600		9 564 698	7 845 139
14 120 056	10 223 593	13	28 362 286	29 622 884
<u>16 782 120</u>	<u>10 608 193</u>		<u>173 823 432</u>	<u>120 386 048</u>
<u>16 782 120</u>	<u>10 608 193</u>		<u>174 355 511</u>	<u>121 112 184</u>
<u>58 801 315</u>	<u>41 030 223</u>		<u>269 856 923</u>	<u>222 069 534</u>

27.06.2023

Styret i Mento Holding AS

Marius Sandvik
styreleder

Stian Vemmestad
styremedlem

Annette Dahle
styremedlem

Bjørn Dahle
styremedlem

Bjørn Anders Dahle
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel:0ESGS-GTQEW-LG15T-2A5B8-UM4TB-G0AET



Kontantstrømoppstilling

Mento Holding AS

Morselskap			Konsern	
2021	2022		2022	2021
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
14 082 976	-8 875 882	Resultat før skattekostnad	-6 946 912	5 628 752
-25 250 835	-11 309 296	Resultatandel tilknyttede selskap/mottatt konsernbidrag	0	0
0	-2 277 464	Periodens betalte skatt	-2 277 464	-1 387 402
10 383 996	19 053 314	Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	0	0
0	0	Tap/gevinst ved salg av driftsmidler	0	-324 382
0	0	Ordinære avskrivninger	7 908 972	6 554 595
0	0	Endring i kundefordringer/forskudd fra kunder	-43 345 054	10 690 961
0	0	Endring i varelager	-22 221 257	9 123 722
0	0	Endring i leverandørgjeld	9 745 638	-9 466 132
0	-480 829	Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 621 942	608 375
<u>-783 863</u>	<u>-3 890 157</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-51 514 135</u>	<u>21 428 489</u>
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	450 000
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-7 396 150	-4 637 284
<u>0</u>	<u>0</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-7 396 150</u>	<u>-4 187 284</u>
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	-10 000 000	Endring i langsiktig fordring/gjeld konsern	-194 057	465 683
0	0	Endring i kassekreditt	45 510 249	2 895 635
-5 000 000	0	Utbetalinger av utbytte	0	-5 000 000
10 828 363	25 250 835	Innbetaling av konsernbidrag	0	0
0	-14 080 349	Utbetaling av konsernbidrag	0	0
<u>5 828 363</u>	<u>1 170 486</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>45 316 192</u>	<u>-1 638 682</u>
5 044 500	-2 719 671	Netto endring i likvider	-13 594 093	15 602 523
5 160 860	10 205 360	Beholdning av likvider pr. 01.01	25 645 611	10 043 088
<u>10 205 360</u>	<u>7 485 689</u>	Beholdning av likvider pr. 31.12.	<u>12 051 518</u>	<u>25 645 611</u>

Mento Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: QESGS-GTOEW-LG15T-2A5B8-UM4TB-G0AE7



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings- og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Balansført immaterielle eiendeler relaterer seg til ERP system i konsernregnskapet. Immaterielle eiendeler avskrives over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balansført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere.

Aksjer og andeler i datterselskap og tilknyttet selskap

Aksjer i datterselskap, tilknyttede selskap og andre selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det blir foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte/konsernbidraget andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende tilbakebetalingen av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsverdi i balansen i morselskapet.

Tilknyttede selskap vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Varer

Varelageret består av kjøpte varer for videresalg og varer under tilvirkning. Tilvirkningskost omfatter direkte materialer og direkte lønn. Varelageret nedskrives til virkelig verdi dersom salgspris redusert for salgskostnader er lavere enn kostpris.

Leasing

Leieavtaler hvor det vesentlige av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen ikke er overført klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres linært over kontraktperioden.

Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets innskuddsbaserte pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til frømføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til frømføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato

Konsern

Konsolidering

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske resultat når konsernselskapene betraktes som en regnskapsmessig enhet. Følgende selskap inngår i konsernet:

Morselskap	Forretningsadresse	Eierandel
Mento Holding AS	Tananger	
Datterselskap		
Mento AS	Tananger	100 %
Mento Service AS	Ågotnes	100 %
Wave Energy AS	Tananger	100 %

Konsolideringsprinsipper

Ved konsolideringen av morselskapet med datterselskapene til et konsernregnskap, er morselskapets eierandel i datterselskapene erstattet med disse selskapers eiendeler og gjeld gruppert etter de samme prinsipper som i morselskapets regnskap.

Interne fordringer og gjeld mellom konsernselskapene er eliminert ved konsolideringen. Det samme gjelder salg og kjøp innen konsernet og andre vesentlige interne resultatelementer.

Aksjer i tilknyttet selskap balanseføres etter egenkapitalmetoden. Konsernets andel av resultatet etter skatt i selskapene innregnes i konsernets resultat og regulerer de balanseførte verdiene etter oppkjøpstidspunktet. Ved beregning av resultatandel inngår merverdier fra oppkjøpstidspunktet, og internfortjenesten elimineres. Utdelinger som mottas fra selskapene, reduserer investeringenes balanseførte verdier. Innskudd eller tilbakebetaling av kapital øker eller reduserer investeringenes balanseførte verdier.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskaper følger de samme prinsipper som morselskapet.

Note 1 Finansielle instrumenter og derivater

Konsernet benytter finansielle instrumenter som banklån. Formålet er å skaffe kapital til investeringer som er nødvendig for virksomheten. I tillegg har en finansielle instrumenter som kundefordringer, leverandørgjeld o.l. som er direkte knyttet til virksomhetens daglige drift. De viktigste finansielle risikoer konsernet er utsatt for, er knyttet til renterisiko, likviditetsrisiko, valutarisiko og kredittisiko. Konsernets ledelse har en løpende vurdering av disse risikoer og fastsetter retningslinjer for hvordan disse skal håndteres.



Note 2 Segmentinformasjon

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2021	2022		2022	2021
		Pr. Virksomhetsområde		
0	0	Handel	600 418 196	634 245 098
0	0	Annet	1 349 806	1 118 980
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>601 768 002</u>	<u>635 364 078</u>
		Geografisk fordeling		
0	0	Norge	559 280 076	588 697 802
0	0	Utlandet	42 487 926	46 666 276

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2021	2022		2022	2021
		Lønnskostnader		
600 000	933 334	Lønninger (styrehonorar i morselskap)	99 462 827	97 527 616
84 600	131 600	Arbeidsgiveravgift	14 003 850	14 416 548
0	0	Pensjonskostnader	4 567 610	4 881 224
0	0	Andre ytelser	4 036 387	4 761 863
<u>684 600</u>	<u>1 064 934</u>	Sum	<u>122 070 674</u>	<u>121 587 251</u>

Gjennomsnittlig antall ansatte 137 145

Ytelse til ledende personer

Ytelser til ledende ansatte (Mento AS)	Daglig leder	Styret
Lønn	2 164 260	0
Bonus	0	0
Annen godtgjørelse	9 715	0
Sum godtgjørelse	<u>2 173 975</u>	<u>0</u>

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne loven.

Honorar til revisor

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2021	2022		2022	2021
43 825	32 538	Lovpålagte revisjonstjenester	571 354	407 470
101 926	131 138	Andre tjenester	347 999	209 078
<u>145 751</u>	<u>163 676</u>	Sum honorar til revisor	<u>919 353</u>	<u>616 548</u>



Note 4 Immaterielle eiendeler

Konsern	ERP-system	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	20 255 100	20 255 100
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0
Anskaffelseskost 31.12.22	20 255 100	20 255 100
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr 01.01.	8 320 790	8 320 790
Årets ordinære avskrivninger	2 921 379	2 921 379
Tilbakeførte avskrivninger solgte	0	0
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr. 31.12	11 242 169	11 242 169
Bokført verdi 31.12.	9 012 931	9 012 931
Økonomisk levetid	7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 5 Driftsmidler

Konsern	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	57 511 106	2 685 586	60 196 692
Tilgang kjøpte driftsmidler	6 046 555	1 349 595	7 396 150
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	63 557 661	4 035 181	67 592 842
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr 01.01.	42 771 154	1 531 277	44 302 431
Årets ordinære avskrivninger	4 698 405	289 188	4 987 593
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr. 31.12.	47 469 559	1 820 465	49 290 024
Bokført verdi 31.12.	16 088 102	2 214 716	18 302 818
Økonomisk levetid	3-5 år	5-10 år	

Penneo Dokumentnøkkel: 0ESGS-GTQEW-LG15T-2A5B8-UM4TB-G0AET



Note 6 Leieavtaler

Operasjonelle leieavtaler

Konsernet har inngått flere forskjellige operasjonelle leieavtaler av maskiner, kontorer og andre fasiliteter. De fleste leieavtalene har en opsjon for forlengelse.

Leieavtaler bestod av følgende:

	2022	2021
Leie av lokaler	27 617 639	31 792 672
Ordinære leiebetalinger	650 206	1 025 544
Sum	<u>28 267 845</u>	<u>32 818 216</u>

Konsernet har leiekontrakter på lokaler i Tananger, Ågotnes og Hammerfest som utløper i hhv år 2026, 2026 og 2027.



Note 7 Investering i datterselskaper

Selskapets navn	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Mento AS	Tananger	100 %	100 %
Mento Service AS	Ågotnes	100 %	100 %
Wave Energy AS	Tananger	100 %	100 %

Investeringer etter kostmetoden (selskapsregnskapet)

Selskapets navn	Aksjekapital	Antall aksjer	Balanseført	Egenkapital	Årets resultat
Mento AS	700 000	900	4 110 000	69 175 811	13 575 386
Mento Service AS	177 000	177	7 675 312	7 675 312	-19 053 314
Wave Energy AS *	250 110	0	449 925	0	0

* Årsregnskap 2022 pt ikke klart.

Aksjer i Mento Service AS er i 2022 nedskrevet til andel av bokført egenkapital.

Note 8 Spesifikasjon av finansposter

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2021	2022		2022	2021
		Finansinntekter		
0	132 995	Annen renteinntekt	163 712	187 753
25 250 834	11 309 296	Konsernbidrag / utbytte	0	0
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	0	0
0	0	Agjo	339 161	192 086
31 820	0	Annen finansinntekt	4 467	-95 049
25 282 654	11 442 291	Sum finansinntekter	507 340	284 790
		Finanskostnader		
0	0	Rentekostnad foretak i samme konsern	0	0
10 383 996	19 053 314	Nedskrivning av finansielle eiendeler	0	0
0	0	Disagio	242 450	0
0	6 454	Annen finanskostnad	2 923 015	1 951 863
10 383 996	19 059 768	Sum finanskostnader	3 165 465	1 951 863
14 898 658	-7 617 477	Netto	-2 658 125	-1 667 073

Pemneo Dokumentnøkkel: 0ESGS-GTQEW-LG15T-2A5B8-UM4TB-G0A67



Note 9 Skatt

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2021	2022	Årets skattekostnad	2022	2021
		Resultatført skatt på ordinært resultat:		
2 276 322	0	Betalbar skatt	0	2 276 321
3 106 413	2 240 455	Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	0	0
0	0	Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel *	-1 489 831	-1 020 569
0	480 829	Feil i tidl års skatteberegning	480 829	0
5 382 735	2 721 284	Skattekostnad ordinært resultat	-1 009 002	1 255 752
		Beregning av årets skattegrunnlag:		
14 082 976	-8 875 882	Ordinært resultat før skatt	-6 946 912	5 628 751
10 383 996	19 059 768	Permanente forskjeller	174 956	86 604
0	0	Endring i ikke balanseført utsatt skattefordel	0	-7 391
		Endring i midlertidige forskjeller	-5 491 247	
-11 130 778	-10 183 886	Avgitt konsernbidrag	0	0
0	0	Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
13 336 194	0	Årets skattegrunnlag	-12 263 203	5 707 964
		Betalbar skatt i balansen:		
5 382 734	-2 240 455	Betalbar skatt på årets resultat	0	2 277 464
-3 106 413	2 240 455	Betalbar skatt på konsernbidrag	0	0
		Korrigert skatt	0	0
2 276 321	0	Sum betalbar skatt i balansen	0	2 277 464
		Avstemming av skattekostnaden:		
3 098 255	-1 952 694	22 % av ordinært resultat før skatt	-1 528 321	1 238 325
0	480 829	Feil tidl års skatteberegning	480 829	0
2 284 479	4 193 149	22 % av permanente og andre forskjeller	38 490	19 053
0	0	Endring ikke balanseført utsatt skattefordel	0	-1 626
5 382 734	2 721 284	Skattekostnad	-1 009 002	1 255 752

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.

2021	2022		2022	2021
		Midlertidige og andre forskjeller		
0	0	Varige driftsmidler	-5 783 757	-6 726 028
0	0	Kundefordringer	-1 942 397	-1 581 341
0	0	Varer	-14 496 000	-16 044 166
0	0	Avsetninger m.v	-606 001	-3 969 846
0	0	Balanseførte leieavtaler, skattemessig ikke aktivert	-301 830	-429 892
0	0	Underskudd til fremføring	-32 335 849	-17 751 824
0	0	Sum	-55 465 834	-46 503 097
		Ikke balanseført utsatt skattefordel	-20 803 692	-20 803 692
0	0	Utsatt skatt / Utsatt skattefordel (22 %)	-7 625 671	-5 653 870
0	0	Bokført utsatt skattefordel	-7 625 671	-5 653 870

* Endring utsatt skattefordel konsern består av endring kr -1 970 801 samt feil i fjorårets beregning kr. 482 000.



Note 10 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 31.12.2021	465 000	41 554 196	42 019 196
Årets resultat		-11 597 166	-11 597 166
Tilleggsutbytte		0	0
Egenkapital pr 31.12 2022	465 000	29 957 030	30 422 030

Konsern	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 31.12.2021	465 000	100 492 350	100 957 350
Tilleggsutbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-5 937 911	-5 937 911
Andre korrigeringer	0	481 973	481 973
Egenkapital pr 31.12 2022	465 000	95 036 412	95 501 412

Pemneo Dokumentnøkkel:0ESGS-GTOEW-LG15T-2A5B8-UM4TB-G0AE7



Note 11 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier mv.

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2021	2022		2022	2021
0	0	Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
0	0	Gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
		Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner (pantelån)	0	0
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner (kasskreditt)	75 387 853	29 877 604
0	0	Ubenyttet kasskreditt	53 193 434	96 450 000
0	0	Total kasskreditttramme	128 582 680	126 349 604
		Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
0	0	Varige driftsmidler	27 315 749	27 828 571
0	0	Varelager	100 078 848	77 857 591
0	0	Kundefordringer	120 969 171	77 624 117
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	248 363 768	183 310 279
0	0	Kundefordringer	122 911 568	78 836 777
0	0	Avsetning til tap på krav	-1 942 397	-1 212 660
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	120 969 171	77 624 117

Note 12 Varer

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2021	2022		2022	2021
		Varer		
0	0	Innkjøpte varer for videresalg	83 272 879	74 848 199
0	0	Varer under tilvirkning	31 301 969	19 053 558
0	0	Ukurans	-14 496 000	-16 044 166
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	100 078 848	77 857 591

* Varer i arbeid er i 2022 omklassifisert fra andre kortsiktige fordringer til varelager. Sammenligningstall er endret og utgjør kr. 6 677 761 for 2021.

Note 13 Konsernmellomværende

<i>Morselskap</i>			<i>Konsern</i>	
2021	2022		2022	2021
		Fordringer		
25 250 834	21 309 296	Konsernfordringer	0	0
<u>25 250 834</u>	<u>21 309 296</u>	Sum	0	0
		Gjeld		
14 120 055	10 223 593	Kortsiktig konserngjeld	0	0
<u>14 120 055</u>	<u>10 223 593</u>	Sum	0	0

Organisasjonsnr: 925 509 485

Penneo Dokumentnøkkel: 0ESGS-GTQEW-LG15T-2A5B8-UM4TB-G0AET



Note 14 Bankinnskudd

<i>Mor</i>			<i>Konsern</i>	
2021	2022		2022	2021
		Bankinnskudd, kontakter o.l.		
300 000	300 000	Bundne skattetrekksmidler	4 142 039	4 932 273
9 905 360	7 185 689	Øvrige bankinnskudd og kontanter	7 909 479	20 713 338
<u>10 205 360</u>	<u>7 485 689</u>	Sum	<u>12 051 518</u>	<u>25 645 611</u>

Pemso Dokumentnøkkel: 0ESGS-GTOEW-LG15T-2A5B8-UM4TB-G0A67



Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Mento Holding AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	800	581,25	465 000
Sum	800	581,25	465 000

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2022:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
BD Trading AS	325	40,625 %	40,625 %
Mento Rental AS	280	35,000 %	35,000 %
DAB Trading AS	195	24,375 %	24,375 %
Totalt antall aksjer	950	100 %	100 %

Styremedlemmers og daglig leders aksjeeie i Mento Holding AS:

	Eierandel
Bjørn Anders Dahle (gjennom DB Trading AS, Dab Trading AS og Mento Rental AS)	37,75 %
Bjørn Dahle (gjennom BD Trading AS)	16,25 %
Annette Dahle (gjennom BD Trading AS og Mento Rental AS)	12,37 %
Sum	66,4 %

Note 16 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært hendelser etter balansedagen med konsekvenser for konsernregnskapet for 2022



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stian Vemmestad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-758621

IP: 92.221.xxx.xxx

2023-06-27 17:21:26 UTC



Bjørn Anders Dahle

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-343979

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-06-27 17:27:51 UTC



Marius Sandvik

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5992-4-3008663

IP: 84.234.xxx.xxx

2023-06-27 17:31:52 UTC



Annette Dahle

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-200226

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-27 17:35:25 UTC



Bjørn Dahle

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-570331

IP: 81.38.xxx.xxx

2023-06-28 10:32:20 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 0ESGS-GT0EW-LG15T-2A5B8-UM4TB-G0AE7

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning Mento Holding AS 2022

Virksomhetens art og hvor den drives.

Mento konsernet har sitt hovedkontor i Sola, og består av morselskapet Mento Holding AS samt datterselskapene Mento AS og Mento Service AS. Konsernet er lokalisert i Tananger, Ågotnes og Hammerfest. Aktiviteten i konsernet er konsentrert om handel med produkter, tjenester, mekanisk industri og maskinering innen produktområdene Filtration, Hoses & Flowline, Valves og Supply.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Morselskapet viser et underskudd før skatt -8,8 MNOK. Mottatt konsernbidrag er inntektsført med 11,3 MNOK. Totalbalansen pr.31.12.22 beløper seg til 269MNOK mot 222MNOK per 31.12.21. Egenkapitalen i konsernet utgjør 95,5MNOK tilsvarende en egenkapitalandel på 35% som er 10% lavere mot i fjor.

Konsernets netto kontantstrøm i 2022 er på -13,5 MNOK som er 29,1 MNOK dårligere enn i 2021 og skyldes hovedsakelig dårlig resultat i datterselskapet Mento Service AS.

Likviditetsbeholdningen i konsernet per 31.12.22 utgjør 53,2 MNOK

Årsregnskapet gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av virksomheten og dens stilling og per juni 2023 kan vi bekrefte positiv utvikling resultatmessig i konsernet.

Fortsatt drift.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettviseende bilde av driften og et riktig uttrykk for selskapets utvikling og stilling, samt resultatet av virksomheten i 2022. I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Bærekraft

Vi bidrar ved å forvalte verdier på en ansvarlig måte der miljø, samfunnsansvar og eierstyring er grunnleggende faktorer i arbeidet med å skape langsiktige verdier.

Arbeidsmiljø

Mento Holding AS har ingen ansatte.

Konsernet hadde ved utgangen av året 153 ansatte. Mento AS og Mento Service AS er sertifisert i henhold til NS-EN ISO 9001:2015 og Mento AS er også NS-ISO 45001:2018 sertifisert. Gjennom disse sertifiseringene jobber vi kontinuerlig for å tilstrebe et arbeidsmiljø som sikrer de ansatte mot skadelig fysisk eller mental innflytelse, og med et sikkerhetsnivå som til enhver tid korresponderer med den teknologiske og sosiale utvikling i samfunnet som helhet. Gjennom et bevisst forhold til de ansatte skal vi tilrettelegge for kontinuerlig kompetanseheving og jobbe for at medarbeiderne skal mene at Mento er en god arbeidsgiver.



Arbeidsmiljøet i konsernet anses som godt dog har det vært ekstraordinære tiltak i løpet av 2022 i datterselskapet Mento Service AS hvor vi har hatt positiv utvikling på arbeidsmiljøet siste halvåret av 2022 og en positiv trend i 2023.

Korttids sykefraværet i Mento AS var på 3,1 % av den totale arbeidstid i 2022 og ned 0,8 prosentpoeng fra 2021 mens Mento Service sitt korttidsfravær var på 4,21% av den totale arbeidstid i 2022 også en reduksjon i forhold til 2021.

Datterselskapene arbeider aktivt med tiltak som kan bidra til et stabilt lavt sykefravær. Det har ikke vært registrert ulykker dog 3 mindre fraværsskader i 2022 hvor alle er friskmeldt og forebyggende tiltak iverksatt.

Diskriminering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisk eller nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Konsernet arbeider aktivt for å fremme lovens formål innen sin virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ved utgangen av 2022 var 27,5% av konsernets ansatte kvinner mot 37% i 2021. Styret består av 4 personer, hvorav 1 kvinne. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det er full likestilling mellom kvinner og menn. Det er et overordnet mål å øke kvinneandelen ved fremtidige ansettelse. Ettersom det er lav arbeidsledighet og høy aktivitet i vårt marked hvor vi deler samme overordnet mål om å øke kvinneandelen så registrer vi at det er krevende, men beholder samme mål.

Miljø

Datterselskapet Mento AS er NS-EN ISO 14001:2015 sertifisert mens Mento Service AS arbeider i.h.h.t samme standard. Det arbeides for å redusere miljøbelastningen av Konsernets aktiviteter gjennom redusert energiforbruk, vurdere miljøhensyn ved innkjøp av varer og tjenester, velge sikre løsninger ved utslipp til jord, vann og luft og en god avfallshåndtering med størst mulig grad av sortering og minimering.

Åpenhet

Basert på datterselskapenes ISO-sertifiseringer så har konsernet godt implementerte rutiner for å sikre samsvar med Åpenhetsloven. I tråd med Åpenhetslovens krav vil selskapets aktsomhetsvurdering årlig publiseres fra og med 30 juni 2023 på <https://mento.no/qrm-hse/>

Fremtidig utvikling.

Styret anser den fremtidige utviklingen for konsernet som gode.



Finansiell risiko.

Markedsrisiko.

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået og i valutakurser. Risikoen avhjelpes med en tett oppfølging og bruk av sikringsinstrumenter.

Kredittrisiko.

Selskapet er også eksponert for kredittrisiko. Risikoen for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser vurderes som moderat på balansetidspunktet og forventes på dette nivået fremover. Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør totalt 122 MNOK.

Likviditetsrisiko.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre nye tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Mento har ikke styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Årsresultat og disponeringer.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Mento Holding AS:
Overført fra annen egenkapital: kr 11 597 166

Tananger 27.06.2023

Marius Sandvik
Styrets leder

Bjørn Dahle
Styremedlem

Stian Vemmestad
Styremedlem

Annette Dahle
Styremedlem

Bjørn Anders Dahle
Daglig leder

Pemneo Dokumentnøkkel: WWWDK-DEEZK-WZUNF-XOCCGU-OKSUG-OVANA



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Stian Vemmestad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-758621

IP: 92.221.xxx.xxx

2023-06-27 17:21:26 UTC



Bjørn Anders Dahle

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-343979

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-06-27 17:27:51 UTC



Marius Sandvik

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5992-4-3008663

IP: 84.234.xxx.xxx

2023-06-27 17:31:52 UTC



Annette Dahle

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-200226

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-27 17:35:25 UTC



Bjørn Dahle

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-570331

IP: 81.38.xxx.xxx

2023-06-28 10:32:20 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WWWDK-DEEZ-XWZUNF-XOGGU-OKSUG-OVANA

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Luramyrvеien 40
Postboks 1107
4391 Sandnes
